1526. *ιδόντες* B.R.V.G.Δ. *ἄδοντες* Ald.

ῶζωσι] Ab ῶ, quod est admirantis. Scholiasta Æschyli Eum. 524. *ὡς παρὰ τὸ αἰ αἰ ἀλάζειν, οὕτω παρὰ τὸ ῶ ῶ ῶζειν*. **BERG.** Conf. Valeken. ad Theocr. Adon. p. 404. *ῶζωσι* R.

1528. — 1537. hemichorio tribuebantur: lineola præfixa in R. Metrum horum versuum hoc est:

υ — — — υ υ υ — υ υ — υ — — υ — υ — υ — υ

1528. *στρόβει*] Cordacem saltant; huc enim respicit scholiasta Nub. 542. quum ait, *τὸν δὲ κόρδακα ἐν τοῖς Σφηξίν εἰσήγαγεν*. **BERG.**

1530. *ρίπτε σκέλος οὐράνιον*] Euripides in Troad. 325. *πάλλε πόδ' αἰθέριον· ἄναγε χορόν*. Idem in Electra 859. *θὲς εἰς χορόν, ῶ φίλα, ἴχνος, ὡς νέβρος οὐράνιον πῆδημα κουφίζουσα*. Est autem *οὐράνιον* pro *εἰς οὐρανόν*. ut hic in Vesp. 413. *νῆ Δί', ἐς τὸν οὐρανόν γε* (*κεκραξόμεθα*) **BERG.**

1532. *ποντομέδων*] Neptuni epitheton tribuit Carcino sive Cancero poetæ, quia Neptunus est deus maris, ubi *canceri* sunt, quibus iste Cancer poeta longe præstat. Neptuni epitheton occurrit apud Æschylum in Septem c. Th. 134. *ὁ θ' ἵππιος ποντομέδων ἄναξ* — *Ποσειδῶν*. Euripides in Hippolyt. 744. *ἦ' ὁ ποντομέδων πορφυρέας λίμνης ναύταις οὐκέθ' ὄδον νέμει*. **BERG.**

1533. *τοῖς* codex Havniensis. Vulgo *τοῖσι*.

τριόρχους R.V.G. Vulgo *τριόρχαις*.

τριόρχαις. Scholia: ἔπαιξε διὰ τὸ τρεῖς εἶναι· ἐστὶ δὲ ὁ τριόρχης ὄρνεον. Vide in Avibus 1181. Sic paullo ante eodem orchilos vocabat v. 1506. BERG.

1536. ἡμᾶς] ὑμᾶς Bentleius. Hoc legisse videtur scholiasta, qui ἐξάγετε ἑαυτοὺς ἔξω interpretetur.

1537. ὀρχούμενός τις R. ὀρχούμενος ὅστις Γ.
ἀπήλλαξεν] Chorus enim ingrediens saltare solet, non egrediens.

τρυγφῶν R.V. τραγφῶν B.C.Δ. Ald.

P A X.

ACTA hæc fabula est Dionysiis urbanis olympiadis undenonagesimæ anno tertio, Alcæo archonte, octo post mortem Cleonis mensibus : vid. scriptorem argumenti Græci et schol. ad v. 48. Primas partes egit Apollodorus, histrio aliunde non cognitus.

1. Duo servi occupati sunt in saginando scarabæo, quorum alter ei præbet cibum, alter præparat. BERG.

2. — 8. Personarum vices sic sunt describendæ cum Dobræo, Οἰκ. B. ἰδοῦ — φάγοι. A. δὸς —. B. ἰδοῦ —. A. μὰ τὸν Δί — πυκνάς.

2. αὐτῷ] αὐτὴν Benteius, qui non animadverterat τῷ κάκιστ' ἀπολουμένῳ per appositionem esse adjecta, ut v. 1121. αὐτὸν — τὸν ἀλαζόνα. Monuit Dobræus.

4. Proprie μᾶζα est offa ex farina et oleo vel etiam lacte, et dicitur a μάττειν, unde etiam conjunctim dicitur μᾶζαν μάττειν, ut in Eq. 55. ἐμοῦ μᾶζαν μεμαχότος, et 1100. μαζίσκας διαμεμαγμένας, 1163. μαζίσκην ἐξ ὀλῶν μεμαγμένην. Hic autem improprie et ridiculi causa μᾶζα accipitur pro turunda stercorea. Quemadmodum etiam verbum μάττειν improprie de pinsendo stercore usurpat Plut. 304. ἔπεισεν — μεμαγμένον σκῶρ ἐσθίειν, αὐτὴ δ' ἔματτεν αὐτοῖς. BERG. Suidas : ὀνίδες, τὰ τῶν ὄνων ἀποπατήματα. BRUNCK.